事 務 連 絡

令和６年３月１８日

各施設

看護管理者 様

公益社団法人岐阜県看護協会

会  長   青 木  京 子

【公印略】

                           災害看護委員会

                           委 員 長    古川  和人

令和６年能登半島地震における災害支援ナース活動報告会の

オンデマンド配信について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当看護協会事業に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

また、この度は災害支援ナース派遣にご尽力いただき心より感謝申し上げます。

さて、2月16日に開催いたしました標記報告会につきまして、当日ご参加いただけなかった皆様

にも是非ご視聴いただきたく、下記のとおりオンデマンド配信をいたします。マナブルよりお申

し込みの上、ご視聴ください。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、貴所属の災害支援ナースをはじめ、看護職お

よびその他の職員の皆様にご周知いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 申込期間  令和６年３月１９日（火） ～ 令和６年４月３０日（火）

２ 配信期間  令和６年３月１９日（火） ～ 令和６年４月３０日（火）

３ 申込方法  岐阜県看護協会オンラインシステム「マナブル」よりお申込みください。

＊岐阜県看護協会ホームページおよび別紙をご覧ください。

＊看護職以外の方もマナブルに非会員で登録の上、お申込みいただけます。

４ 内 容  岐阜県看護協会の初動から現在の派遣状況についての報告

災害支援ナース派遣 第１班、第２班、第４班～第７班の活動報告

       （※岐阜県からは第３班の派遣なし）

５ そ の 他  ・報告会当日ご参加いただいた方もお申込みの上、ご視聴いただけます。

・申込みが完了しますと、すぐにオンデマンドの視聴が可能となります。

必ず配信期間内にマナブルからご視聴ください。

※期間を過ぎますと視聴いただけませんので、ご注意ください。

担 当 公益社団法人岐阜県看護協会

担 当 者 事業振興課 林

電話番号 058－277－1008

FAX 番号 058－275－5300

E-mail jigyou@gifu-kango.or.jp